
 

 

 

 

LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

Jalan Veteran No.10, Jakarta Pusat, 10110 
Telp. (021) 3868201-5. Fax. (021) 3868210, Website : www.lan.go.id 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  

Pekerjaan Pembangunan Pagar Pembatas Aset Tanah LAN  

Banjar Baru Tahap 2 
NOMOR : 187/POKJA/PBJ 02/450417 

Tanggal : 13 Nopember 2023 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Tender Pekerjaan Pembangunan Pagar 

Pembatas Aset Tanah LAN Banjarbaru Tahap 2 Nomor : 185/POKJA/PBJ 

02/450417 Tanggal 13 Nopember 2023 oleh Pokja Pemilihan untuk Pekerjaan 
Pembangunan Pagar Pembatas Aset Tanah LAN Banjarbaru Tahap 2 dengan 

nilai total HPS Rp. 924.690.994,50 (Sembilan ratus dua puluh empat juta enam 
ratus sembilan puluh ribu sembilan ratus sembilan puluh empat koma lima rupiah), 

maka dengan ini di umumkan Pemenang Tender dan Pemenang Tender Cadangan 1 
dan 2 adalah : 

 

1. Nama Perusahaan : CV. AL LI SA KONSTRUKSI 
Alamat : Plaza De Lumina Blok A No. 27 Kel. Duri 

Kosambi Kec. Cengkareng Jakarta Barat 
NPWP : 01.979.908.9-009.000 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 760.468.427,01,- (tujuh ratus enam 

puluh juta empat ratus enam puluh 
delapan ribu empat ratus dua puluh 

tujuh koma nol satu rupiah) 
Ditetapkan sebagai : PEMENANG untuk melaksanakan 

Pekerjaan Pembangunan Pagar Pembatas 

Aset Tanah LAN Banjarbaru Tahap 2 
 

2. Nama Perusahaan : DITA AL BARR 

Alamat : Jalan 9 Oktober Komplek Nusa Indah IV 
RT.17 No.127 – Banjarmasin 

NPWP : 02.431.085.6-731.000 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 784.880.702,38,- (tujuh ratus delapan 

puluh empat juta delapan ratus delapan 

puluh ribu tujuh ratus dua koma tiga 
puluh delapan rupiah) 

Ditetapkan sebagai :    PEMENANG CADANGAN I untuk 
melaksanakan Pekerjaan Pembangunan 
Pagar Pembatas Aset Tanah LAN 

Banjarbaru Tahap 2 
 

3. Nama Perusahaan : CV. BUDI KARYA 
Alamat : Rt.025 Rw.008 Kel.Sungai Tiung 

Kec.Cempaka Kota Banjarbaru 

NPWP : 01.424.477.6-732.000  
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 812.835.576,33,-  (delapan ratus dua 

belas juta delapan ratus tiga puluh lima 

ribu lima ratus tujuh puluh enam koma 
tiga puluh tiga rupiah) 

Ditetapkan sebagai  :    PEMENANG CADANGAN II untuk 
melaksanakan Pekerjaan Pembangunan 
Pagar Pembatas Aset Tanah LAN 

Banjarbaru Tahap 2 
 



 

 

 

Berdasarkan evaluasi Kelompok Kerja Pemilihan untuk Pekerjaan Pembangunan 
Pagar Pembatas Aset Tanah LAN Banjarbaru Tahap 2, dihasilkan hal-hal sebagai 
berikut: 
 



 

 

 
 

No 
Nama 

Perusahaan 
Dokumen 

Administrasi 
Penilaian 

Kualifikasi 
Dokumen 

Teknis 
Dokumen Harga 

(Rp.) 

Prosentase 
Penawaran 
Terhadap 
HPS (%) 

Pembuktian 
Kualifikasi 

Hasil 
Penilaian 

Akhir 
(Lulus/Tidak 

Lulus) 

1. CV. AL LI SA 
KONSTRUKSI 

Memenuhi Memenuhi Memenuhi 760.468.427,01 82,24 Memenuhi Lulus 

2. DITA AL BARR Memenuhi Memenuhi Memenuhi 784.880.702,38 84,88 Memenuhi Lulus 

3. CV. BUDI KARYA Memenuhi Memenuhi Memenuhi 812.835.576,33 87,90 Memenuhi Lulus 

4. PT. 
TRIGLOBALINDO 
BERKAT UTAMA 

Memenuhi Memenuhi Memenuhi 850.671.601,32 92,00 Tidak 
dilakukan 
pembuktian 
kualifikasi 

Lulus 



 

 

 
Demikian pengumuman ini kami sampaikan, apabila ada peserta berkeberatan atas 
pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan kepada Kelompok Kerja Pemilihan 
untuk Pekerjaan Pembangunan Pagar Pembatas Aset Tanah LAN Banjarbaru Tahap 2  
Kantor LAN Jakarta paling lambat Hari Senin tanggal 20 Nopember 2023. 
 

 
Jakarta, 13 Nopemb2r 2023 
 
Kelompok Kerja Pemilihan Pekerjaan Pembangunan Pagar Pembatas 
Aset Tanah LAN Banjarbaru Tahap 2 Kantor LAN Jakarta  
 

TTD 

1. Ferly Marisa Sitompul, ST  (............................) 

2. Heru Sulistyo, SAP   (............................) 

3. Nosin, S.Sos, MAP   (............................) 

 


